gius, Petrus Petitus, Prosper Alpinus, Renatus Charterius, Robertus Constantinus, Stephanus Blanchardus, Theodorus Zwingerus, Thomas Linacre, VVolfgangus Lazius, aliquae multo plures. Verum, quid iuuat, eorum tantummodo nomina, qui uiuere iam desierunt, per lancem quasi saturam, exponere, cum uiui adhuc permulti supersint, quorum admiratio est ingens, quoque sua ipsorum gloria tueretur? Horum in numero Te quoque, Amplissime Vir, Tuosque egregios in studiis progressus, intueri me decebit, statimque elucefet, quam Tu sis dignus, qui Medicis, Graeca quidem etiam literatura insigniter excultis, adiungare. Neque enim uel me, uel aliud quenquam, fugit, harum Te literarum studio teneri mirifice, ac tanta in iis fecisse dudum spatha, ut ornate copioseque non scribere solum, uerum et loqui, Graecce queas. Atque hoc ipsum affatim et publice ostendisti, cum, paucos ante annos, in disputatione, quam D. ADAMVS BRENDELIVS, Vir et Artis Medicae, et Poetics, et Graecarum una literarum, peritissimus, raro quodam exemplo, hic proposuerat, disceptandi partes in Te suscepies, ea quidem animi praefuentia, ut omnium, qui adfent, speatorum oculi in Te conuerterentur, ac singularis illa mentis Tuae acies, promptaque et expedita differendi facultas, doctissimo cuique auditorum esset admirationi, plaususque passim et gratulationes excitaret. Hoc insigne autem eruditionis Graecae decus et ornamentum, in cetero diuinae humanaeque scientiae apparatu, Florentissimae genti LOESCHERIANAE domesticum quasi et proprium esse, iure meritoque, et sine ulla aſtentandi labe, ab qua fui ſemper alienifimus, contendere videor posse. Ipſe, et meritis iam olim maximis, et nunc quoque ſenio, Venerabilis, PATER Tuus, Vittembergensium rediuius ille Ambroſius, aetatis et annorum, pro eo, quo uiget, tum animi, tum corporis, inuicto quodam robore, uelut immemor, adeo nondum expers esse uult eius, quae his ex literis percipitur, fuitatis, ut non ſolum Christianorum ueteris aeuī doctorum, ſed potiorum quoque Graeciae nondum Christianae scriptorum, monumentis ardua curarum diſtingue haud graueretur. Quod optimum PATRIS Optimi exemplum, quo tam praeclare Vobis praeire nunquam defitit, intuiti mature fecutique eftis FILII, minime omnium degeneres, nominatim Magnificus D. VALENTINVS ERNESTVS, Drefenensis ille Chryſtoſomus, Vir in omnibus doctrinae spatii excellenter uerſatus, earum uero, de quibus hic loquimur, literarum adeo gnarus, ut in eo uolumine, quod Ionis nomine inscripsit, pleraque omnes Graecorum origines, eruditissimo, ac, uel ſolam obuarietatem, amoenissimo, exponendi genere, complexus uideatur. Eandem instituti rationem ſibi tenendam eſſe, pridem creditit Summe Reuerendus L. IOANNES CASPAR, Coetus Diuini, qui apud Rochlicienses in Mifnia colligitur, Antiftes multo uigilantissimus, qui, praeter egregium, de meritis Germanorum in literas Graecas, ductu SCHVRZ. FLĒIŠCHII, Polyhistoris, ſpecimen, publice quondam hic exhibuit, publicas quoque diſſentiendi a Graece diſputantibus partes ſibi quon-

dam est imponi passus, quas nec sine laude defendit. Eorum Tu, Vir Experientissime, PATRIS, inquam, et F R A T R V M, uestigiis infistere, uti iam praedicaui supra, dudum instituisti, iisdemque tandem gradibus ad intimos usque ipsius Artis salutaris recessus, haud remissa unquam, nedum intermissa, inuestigandi contentione, penetrasti. Neque uero solum intra Vittembergae moenia hanc aluisti industriae laudem, sed, externas quoque gentes, uel ea de caufa, petendas, censuisti, ut opes ingenii et doctrinæ augeres magis et confirmares. Ea mente, in illustriad Varnum Academia annuum circiter spatiū commoratus, tracieisti ad Batauos, Viroloque ibi doctissimos, in iis maxime Artis Tuæ principes, magno numero, nec gaudio minori, offendisti. His confusatatis, et præceptis ipsorum ac sententiis cupide studioseque perceptis, huic reuertisti, non sine Tuorum, aliorumue, bene Tibi cupientium, laetitia, statimque dignus es habitus, quem Inlyti Medicorum Ordinis PATRES insignibus ac priuilegiis, in Arte sua summis, ornarent. Quos quidem honores, anno superiore proximo, publice Tibi tributos, tanra et solertiae, et uirtutis, accessione cumulasti, ut, haud ita pridem ad Potentissimum Sarmatarum Regem, et Principem EL. Saxonie, FRIDERICVM AVGVSTVM, Patrem Patriæ Clementissimum, et Serenissimum Principem Saxo Vinariensem, GVILEMVM ERNESTVM, allato de Te nuntio, commendationi locus facile daretur, alterque in Academia sua, literis pariter, ac literatis, florentissima, munus extra ordinem docendi benigne Tibi mandarer, alter in Principatu suo Phycicum Te Prouincialem designaret. His de causis omnes LOESCHERIANI Nominis cultores tum gratulandi, tum gaudendi, materiem natu sunt uberrimam, nouumque dignitatris nouae decus, quod omnium es iudicio promeritus, certatim plausibus excipiunt, ac salutem Tuam Aeterno NVMINI serio multumque commendant. Quos inter cum et ego nomen profitear, summa in Te obseruantia postulat mea, ut tempus ne praetermittam, quo deuinetissimum Tibi animum uel sic declarem. Fauxit igitur Summum Praepotensque NVMEN, quod eo nomine suppliciter et persanete ueneror, ut, omni felicitatis genere cumulatus, corpore atque animo uigens, quam longissime fis superftes, ac plura maioraque in dies dignitarum incrementa capias, Arte uero Tua, coelesti quodam munere iam antiquitus constituta, illis, qui, discendi caula, Te adeunt, modis omnibus prodefle, nec minus auxilium aegrotis, quam salutem, possis afferre. Idem ille Benignissimus DEVS, cui optima quaque curae cordique sunt, Familiae Tuae florem splendoremque conseruet et auget, ut de Summe Venerando PATRE Tuo, Antistite Saxorum primario, de FILIIS item Ipsius, omnia laudum præconia supergreſis, ceterisque PROPINQVIS multo Praeftantissimis, Diuinior ille Coerus, Republica, Ordo denique Literatus, haud unas et congratulandi, et collaetandi, occasiones nanciscatur. Vittembergae apud Saxonas, A. C. 15 cc xi, vii Idus Ianuarias.